

# הצ'ק'י הסודי

צ'ק'י והסודי הולכים

פשה

\*

שפעון

\*

שלופי

\*

דוד



קופיקס עלילתי סוחף ופרתק  
פרדף עוצר נשיפה, לאיתור ספר התורה הגנוב

פאת אברהם אוחיון

# דבר להורים

בוודאי זוכרים אתם את ימי ילדותכם, עת המושג **'חבורת ילדים'** הסעיר את דמיונכם.

הצעירים מתבגרים, והילדים הופכים לאבות, אולם המציאות אינה משנה את פניה.

כאז גם היום, הרעיון של **'חבורת ילדים'**, מעורר את חוש ההרפתקנות, וסוחף אחריו את הקוראים הצעירים. ואם חבורה זו הינה חבורה מבצעית, 'יחידה מיוחדת' - על אחת כמה וכמה...

מה מושך כל כך בחבורות אלה? מה מרתק בהן כל כך?

נדמה, כי התשובה לכך, רבת פנים. מצד אחד, זהו ההרכב האנושי של החבורות. בדרך כלל מורכבות הן מילדים בעלי אופי שונה זה מזה, לעיתים אף קיצוני, אך באופן שלכל ילד ולכל דמות, יש תרומה חברתית ניכרת ובעלת חן משלה. מצב חברתי זה, מעניק לקוראים הצעירים, את ההזדמנות להזדהות עצמית עם אחת הדמויות, ולהתענג בכל פעם, כשאותה דמות מוציאה אל הפועל את תכונותיה וכישוריה - אותם מזהה הילד הקורא גם בתוככי עצמו.

מבחינה זו, חבורות ילדים הינן פסיפס אנושי, המיוחד רק לז'אנר זה. אין כאן גיבור אחד, או דמויות מעולם מרוחק. כאן, בחבורה הקטנה והחמימה, כל אחד הוא כוכב בפני עצמו. ונעים לגלות שלפעמים, דווקא הילד התמים והשתקן, הוא זה שמציל את כולם בשעת משבר...

**'חבורת ילדים'** הינה מושא חלומותיו של כל ילד ממוצע, משום שהיא החברה האידיאלית והמושלמת. זו אינה חברה שנכפתה עליו, כמו כיתת לימודים, ומשום כך, לא ימצאו בה, בדרך כלל, תכונות רעות, לעג וקנאה, התקלסות והלבנת פנים. חבורות הילדים נוצרו מתוך הערכה וכבוד הדדיים, אהבה ואחוה, ידידות והתחשבות.

כאן, בחבורות הילדים, העולם שליו ורגוע. המנהיג מקובל על כולם, ובדרך כלל הוא בעל מידות טובות, עד כדי כך, שכשהוא מחלק תפקידים - הוא מתחשב בכולם, ללא יוצא מן הכלל...

## בחבורות אלה אין הבדלי מעמדות!

אך יש ויש הבדלי אופי, הבדלי תכונות וטבָּעִים,

ואלו מודגשים היטב, אולם אדרבה, היא הנותנת! על אף שזה שמנמן, וחברו שתקן, השלישי מפוזר והרביעי מפולפל, בכל זאת, הכל פועל

## הורים יקרים,

## כאן הגקום להודות לעוסקים בעלאכה, הצוות הגובחר והגקצועי.

ראשית, תודה מיוחדת לידידי היקר, האומן והצייר **דן בר-לב**, על ציורי הקומיקס ועל ציור העטיפה המקסימים והמקצועיים ועל אשר סייע בכל שלבי יצירת הספר בעצותיו המחכימות והקולעות אל המטרה.

תודה רבה והערכה עמוקה לעורך הלשון, הרב **שאל עובדיה פתיה**, על מלאכתו המקצועית והנאמנה ועל סיועו התמידי בכל ספרינו.

תודה גדולה למגיה ולעורך היחודי, הרב **מאיר ארלנגר** על מלאכת המחשבת המדויקת בניקוד, בהגהות לשון ובשיפורי התוכן.

כן אודה לגרפיקאית ברוכת הכישורים, הגב' **מירי פלקסר**, על עיצוב ועימוד הספר מתחילתו ועד סופו ביצירתיות אמנותית.

תודה והערכה לגרפיקאית והמעצבת ביד אמן, הגב' **רות ויטמן**, על עיצוב העטיפה בחן מיוחד.

תודה מיוחדת לילדי הנפלאים: **דוד, רפאל, יהודה, יוסף ואהרן**, אשר תרמו מ'נסיגונם' נקודות חן מתוקות לסיפור.

©

## כל הזכויות שמורות להוצאה לאור הודיה בן דוד

נדפס בישראל כסלו תשע"ה

אין להעתיק או להפיץ ספר זה או קטעים ממנו בשום צורה ובשום אמצעי אלקטרוני או מכני לרבות צילום והקלטה ללא אישור בכתב מהמוציא לאור

Printed in Israel

טלפון המחבר אברהם אוחיון:

02-5835-702 050-4164-500

אימייל: avio5@013net.net



# הקדצה לקוראים הצעירים

## ילדים יקרים!



בנדיאי הנכם מחבבים עלילות וספורים מחייהן של  
'חברות ילדים', הלא כן?

נכון, הילדים הללו דומים לכם להפליא. גם הם,  
כמוכם, לומדים בתלמוד תורה, נפגשים אחר  
הצהרים, ומשחקים במשחקי חברה.

רק מה? הילדים הללו, שבספרי החברות, נתקלים  
תמיד במשהו נוסף, באיזו הרפתקה מסעירה ומרגשת, בדמיות חביבות יותר  
וחביבות פחות, ותמיד, אבל תמיד, העלילה מתפתחת ומרתקת, וסופה מרגש  
ומפתיע.

חברת **'ילדי הצניף הסודי'**, ילדים חביבים, הנה חברה מתוקה, המתגוררת  
ברחוב המפכים, ומרכבת מארבעה ילדים: שלומי, דוד, משה ושמעון.

בספר הזה, תקראו כיצד חברת הילדים  
החליטה להשכים קום לסליחות,  
ובסופו של דבר מצאה את עצמה  
במרדף אחרי שני שודדים שגנבו ספר  
תורה. על מה שקרה בהמשכו ובסופו  
של דבר, לא נספר לכם, כמוכן... על כך  
תקראו בדפים הבאים...



בהרמוניה מופלאה, בתחושת רעות וידידות. הפלא ופלא! כך בדיוק נראה העולם בדמיונם  
הזורד של הילדים הללו... השמנמים והמפוזרים, השכחנים והשתקנים...

האם אין זו סיבה מספקת לכך, שהקורא הצעיר יבקש לו תמיד מחסה בחיקה החמים והנעים  
של החברה המתחשבת?

לבד מזה, נוסף את תמהיל ההרפתקנות ותחושת 'הצלת העולם', המתלווה באורח טבעי  
לכל חברה סוערת ונמרצת, והנה לנו מתכון מושלם לספר בעל סגנון ייחודי אהוב ומתוק.

כל האמור כאן, שייך גם כאשר סיפור חבורת הילדים כתוב עלי ספר סטנדרטי, אולם כאשר  
הוא מופיע על הדף בצורת קומיקס, הרי זו תוספת שבח ומעלה. הציור מנפיש את העלילה,  
מחייה אותה מול עיני הקורא, וההתרחשות הדרמטית לובשת צבע ופנים, הדמויות הופכות  
לממשיות, והעלילה סוחפת את הקורא שלב אחר שלב, עד הסוף המפתיע והמרגש...

**'ילדי הצניף הסודי'** הינו כוכב חדש, המפציע בשמי ספרות הקומיקס. מדובר בחבורת ילדים  
המתגוררת ברחוב המפכים, ומרכבת מארבעה ילדים: שלומי, דוד, משה ושמעון.

על תכונותיהם של הילדים, כפי שהם מספרים על עצמם, תוכלו לקרוא בהמשך ההקדמה  
בקטע: 'נעים להכיר'.

כאן, בשלב זה, נוכל רק לספר לכם, שחבורת **'ילדי הצניף הסודי'** משכימה קום לסליחות,  
נתקלת בגנבים שגנבו ספר תורה מבית הכנסת, ועוקבת אחריהם, מתוך כוונות טובות, כמוכן...

האמת היא, שאינו מצפים מילדינו לנהוג כחבורת הילדים. אף אחד מאיתנו לא ינחה את  
ילדיו לפתוח במרדף 'שוטרים וגנבים' אחרי גנבים אמיתיים. אולם ברור הדבר, שאין זו כוונת  
הספר. העלילה המתפתחת אמורה להסעיר את דמיונם של הקוראים, אך ורק על מנת  
להחדיר לליבם את הערכים הנעלים, שהם הם עיקרו של הספר.

אהבת ישראל, קדושתה של הנשמה היהודית, ערכם הרוחני של תשמישי קדושה, כל אלו  
חודרים לליבו של הקורא, כמסרים סמויים, שהם המשמעותיים ביותר.

הספר שלפניכם נועד לבנות את סולם הערכים של ילדינו בצורה הנכונה, ולא דוקא להצעיד  
אותם בשבילי הרפתקאות מסוכנות... ובאמת, המציאות מוכיחה, שגם החובבים הגדולים  
ביותר של ספרות המתח מבין ילדינו, אינם מחפשים במציאות הרפתקאות שכאלו.

ההסבר לכך פשוט. עולמם של הילדים הוא עולם הדמיון, ומכיון שבעולם הדמיון הם באים על  
סיפוקם, בעלילה המתפתחת מול עיניהם, די להם בכך. ואנו, ההורים, הרווחנו את המסרים  
החינוכיים, שחדרו לליבותיהם...

**'חבורת ילדי הצניף הסודי - במרדף אחר השודדים הרועדים'** הוא ספר הביכורים של  
סדרת 'ילדי הצניף הסודי'. ובעזרת ה', בשנה הקרובה, יראו אור עוד כמה ספרים מתוקים,  
ובהם, מעלילותיה של חבורת 'ילדי הצניף הסודי'...

קריאה מהנה ומוציאה  
לילדיכם ו...לכם  
אברהם אלוין

# נעים להפיר

## בית

עם כל הצניעות, רעיון הקמת חבורת 'ילדי הצרף הסודי', הוא פורטי שלי. אני כל כך אוהב את החברה שלי, שאני פשוט לא מדמין את החברה שלי בלי מישהו מהם. אז, בבקשה, תנו לנו רק לצאת למבצע הבא, ואוכיח לכם, איך כל אחד מאתנו מקבל את התפקיד המיוחד רק לו...



## דוד

אני ילד שמח מאוד, ולא רק בגלל הפונפון שיש לי על הכף. תמיד נראה לי, שיש דברים משמחים בסביבה. בדרך כלל זה ככה, חוץ מהפעם ההיא, שנתקלתי בגגנוב במממכללת. ואי, התחילו לרעד לי השנים, טוב, ננמנשיך פעם אחרת...

האם גם אתם, ילדים, הקמתם פעם חברה שפזאת? אם לא, זהו הזמן לעשות זאת. אפשר להתאגד יחד, להחליט על מקום מפגש, (הכל באשר ההורים, כמוכן) ולהכריז, שאנו אוהבים את אלה ושינעשה הכל עבור בני חבורתנו. עכשו אפשר לצאת לדרך, לעשות יחד מעשי חסד, לארגן מבצע של הארת פנים, להחליט יחד לדגמה, שאנחנו מחפשים את הילד הכי מסכן בכתה, ועוזרים לו להיות הילד הכי שמח והכי מאשר, ועוד כל מיני מבצעים מתוקים כאלה... אל תדאגו, תמיד יתפתח בסוף משהו מעניין...

אתם יודעים מה, ילדים? אם הקמתם חברה שפזאת, ועסקתם במבצע מעניין, אתם מזמנים לכתב לי על כך, ואולי, בלי נדר, גם הספור שלכם יופיע באחד הספרים הבאים, של חבורת 'ילדי הצרף הסודי'. בהצלחה!

להתראות בספר הבא!  
שלכם

*אברהם אוחיון*



# שְׁמַעוֹן

אֲנִי הַמְּחַמֵּר שֶׁבְּחִבּוּרָה. רוֹצִים דְּגַמָּה? טוֹב, אֲנִי מְחַמֵּר מְאֹד, שְׁלֵא לְדַבֵּר לְשׁוֹן הָרַע! בְּאַמְת! לְפַעֲמִים נִדְמָה לִי, שֶׁכְּשֶׁמְּחַמְּרִים, יֵשׁ אִיזוֹ סִיעָתָא דְשִׂמְיָא מִיְחַדָּת, לְקַבֵּל רַעֲיוֹנוֹת טוֹבִים, לְהַתְרַאוֹת!



# שְׁלוּמִי

אֲנִי קֶצֶת נִמְרָץ, וְגַם אַחֲרָי עַל אֶסְפֶּקֶת הַמַּזוֹן לְחִבּוּרַת 'לִדֵי הַצְרִיף הַסּוּדִי'! בְּדָרָר כָּלֵל אֲנִי מְקַבֵּל הַחֲלָטוֹת מֵהָר, אָה, וְאַחַר כֵּן קֶצֶת מְשֻׁנָּה אוֹתָן... טוֹב, לֵא חֲשׂוּב, הָעֶקֶר לְצֵאת כְּבָר לְדָרָר. רַגַע, מַה הַסִּיסְמָא? נוֹ, שְׁכַחְתִּי... אַתֶּם מוֹכְנִים לְהַזְכִּיר לִי!

